
 

 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 08 лютого 2023 року                   Баштанка                                                 № 22   

 

Про попередній розгляд проєкту рішення 
Баштанської міської ради «Про внесення змін до 
Програми реформування та розвитку житлово-

комунального господарства Баштанської 
територіальної громади на 2023-2028 роки, 
затвердженої рішенням міської ради від                     
20 грудня 2022 року №3» 

 

        

Розглянувши проєкт рішення Баштанської міської ради «Про внесення змін 
до Програми реформування та розвитку житлово-комунального господарства 
міста Баштанської територіальної громади на 2023-2028 роки, затвердженої 
рішенням міської ради від 20 грудня 2022 року №3», керуючись пунктом 1 
частини 2 статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

Схвалити проєкт рішення Баштанської міської ради «Про внесення змін до 
Програми реформування та розвитку житлово-комунального господарства 
Баштанської територіальної громади на 2023-2028 роки, затвердженої рішенням 
міської ради від 20 грудня 2022 року №3» та винести даний проєкт на розгляд 
чергової сесії міської ради (проєкт рішення додається). 

 

 

     

 Міський голова                                                                       Олександр БЕРЕГОВИЙ 



 

 
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від «___»_________20___  року № ____                  ХХХІ сесія восьмого скликання 

    Баштанка                                                       
 

 

 

Про внесення змін до Програми 
реформування та розвитку житлово-

комунального господарства  Баштанської 
територіальної громади на 2023-2028 

роки, затвердженої рішенням міської ради 
від 20 грудня 2022 року №3 

 

 

 

 

            Відповідно до статті 25, пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки постійних 
комісій міської ради, міська рада  
  

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести до Програми реформування та розвитку житлово-комунального 
господарства Баштанської територіальної громади на 2023-2028 роки, 
затвердженої рішенням міської ради від 20 грудня 2022 року №3 «Про хід 
виконання Програми реформування та розвитку житлово-комунального 
господарства м. Баштанка та сіл Баштанської міської ради на                                
2017-2022 роки, затвердженої рішенням міської ради від 06 квітня  2017 року               
№ 1 та затвердження Програми реформування та розвитку житлово-комунального 
господарства Баштанської територіальної громади на 2023-2028 роки»  такі зміни: 

абзаци 2 «Поточний ремонт асфальтобетонного покриття вулиць 
комунальної власності» та 3 «Капітальний ремонт та реконструкція 
асфальтобетонного покриття вулиць» пункту 3.6. «Будівництво, реконструкція та 
поточний ремонт доріг комунальної власності» розділу 3 «Розвиток вулично-

дорожньої мережі» додатку 2 до Програми «Першочергові заходи з технічного 
переоснащення житлово-комунального господарства на період 2023 – 2028 років» 
викласти у новій редакції, що додається; 



доповнити «Першочергові заходи з технічного переоснащення житлово-

комунального господарства на період 2023 – 2028 років» (додаток 2 до Програми) 
розділом 9 «Будівництво, реконструкція та капітальний ремонт об’єктів 
комунальної власності», виклавши його в редакції, що додається. 

  

2. У зв’язку з цими змінами додаток 1 «Паспорт Програми реформування і 
розвитку житлово-комунального господарства Баштанської територіальної 
громади на 2022-2028 роки» викласти в новій редакції, що додається. 

 

 

Міський голова                                                                   Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 



Додаток 1   

до рішення міської ради  
20 грудня 2022 року № 3 

(в редакції рішення міської ради 

 ______________ № ____) 
 
 

 

П А С П О Р Т 

Програми реформування і розвитку житлово-комунального господарства 
Баштанської територіальної громади  

на 2022-2028 роки 
 

1.Програма реформування та розвитку житлово-комунального господарства 
Баштанської територіальної громади на 2023-2028 роки (далі – Програма) 
розроблена з врахуванням основних напрямків стратегії реформування житлово-

комунального господарства України, з метою підвищення ефективності та 
надійності функціонування житлово-комунальних систем життєзабезпечення 
населення міста, поліпшення якості житлово-комунальних послуг з одночасним 
зниженням нераціональних витрат.     

                          

2. Замовник-координатор – Баштанська міська рада. 
 

3. Розробник Програми – відділ житлово-комунального господарства, 
благоустрою, будівництва, розвитку інфраструктури та комунальної власності 
виконавчого комітету Баштанської міської ради. 

 

4. Керівник Програми – заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради.                              
 

5. Виконавці Програми:  відділ житлово-комунального господарства, 
благоустрою, будівництва, розвитку інфраструктури та комунальної власності 
виконавчого комітету Баштанської міської ради, комунальні підприємства 
Баштанської міської ради.  

      

6. Строк виконання – 2023-2028 роки. 
 

7. Прогнозні обсяги та джерела фінансування  
                              (тис. грн.) 

Джерела 
фінансування 

Обсяги 
фінансування, 

всього 

По роках 

2023 2024 2025 2026-2028 

Державний 
бюджет 

46200,00 14100,00 8100,00 7050,00 16950,00 

Міський 
бюджет 

304490,00 83340,00 50640,00 45940,00 124570,00 

Інші джерела 45200,00 16900,00 7300,00 6250,00 14750,00 

Усього: 395890,00 114640,00 66040,00 59240,00 156270,00 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів  ради                           Олександр ВАСИЛЬЄВ 



 


